

Generell informasjon:

- Vi ønsker beskjed snarest mulig på hvilke elever som ikke skal være med å gå i skoletoget. **I tillegg ønsker vi gjerne hjelp fra noen foreldre som kan gå sammen med oss.** Send melding i visma til Ulrike og Stine hvis du som forelder kunne tenke deg å gå sammen med oss og hjelpe til på den store dagen. Ellers skal vedlagt 17. mai-skriv leses og svarslipp leveres dersom eleven ikke skal gå i toget.
- Uteskole utgår denne uken, da vi skal øve på å gå i tog med skolen på torsdag. Vi gleder oss til 17.mai på fredag!
- På fredag møtes vi på Torget kl. 08.45. I år skal Vardåsen skole stille opp på plass 21, 22 og 23 på torget, mellom Fagerholt skole og Wilds Minne skole. Skoletoget starter på Torget og slutter i Tresse.



Faglig på trinnet:

Tema: Hele skolen jobber frem til sommerferien med et felles tema; **FRAMTIDSVOKTERNE**. Dette går under den store paraplyen bærekraftig utvikling. I læreplanen står det følgende: *Bærekraftig utvikling som tverrfaglig tema i skolen skal legge til rette for at elevene kan forstå grunnleggende dilemmaer og utviklingstrekk i samfunnet, og hvordan de kan håndteres. Bærekraftig utvikling handler om å verne om livet på jorda og å ta vare på behovene til mennesker som lever i dag, uten å ødelegge framtidige generasjoners muligheter til å dekke sine behov.* Denne perioden fokuserer vi spesielt på kildesortering og gjenbruk.

Norsk: Vi lærer om hvorfor vi feirer 17 mai, skriver og leser i et 17mai- hefte som de vil få med seg hjem etterpå. Vi øver på 17-maisangene, og prøver å lære noen av dem utenat slik at det blir masse sang i 17mai- toget.

Matematikk: Vi fortsetter med multiplikasjon, og går nå nærmere inn på 3-gangen. Dere må gjerne øve ekstra på dette hjemme. Bruk hverdagslige situasjoner til å øve, for eksempel når dere dekker bord eller tar ut av oppvaskmaskinen. Tell for eksempel med tre av gangen for å finne ut hvor mange kniver som ligger i skuffen.

Engelsk: Vi jobber med temaet Hobbies. I dette temaet skal vi lære om ulike hobbyer, vi skal bruke hobby-ord og setninger, og vi skal prøve oss på å lage et intervju.



Lekser			
Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag
<p>Leseoppdrag Les og syng sangen «Det går et festtog».</p> <p>Klarer du å lære 1. og 2. vers utenat?</p> <p>Les ukeplanen sammen med en voksen.</p>	<p>Mattelekse utgår denne uken.</p>	<p>Engelsk: -Chromebook -Google classroom -Kursarbeid -Engelsk lekse - «I love horses»</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Lytt til teksten. 2. Les teksten. 3. Oversett teksten. <p>Alle må lade Chromebooken hjemme!</p> <p>Individuell leselekse i meldemappa. Les i 10 min. La en voksen høre deg. Husk å signere på lesekortet</p>	<p>Leksefri</p>
<p>Leksene skal hver dag til sammen ta 20 min. På dagene med matte- og engelsklekse skal det jobbes 10 minutter med de leksene og 10 minutter med lesing.</p>			

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Skolestart 08.30	Skolestart 08.30		Skolestart 08.30	Skolestart 08.30
Øve til 17. mai	Matte Bibliotek 3.2	Stasjoner	Tema: Vår Øve på 17.mai-tog	<p>17. MAI</p> 
Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13:15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15

HUSK	KONTAKTINFORMASJON (Fravær ved sykdom legges i Visma)
<ul style="list-style-type: none"> • Ha med eget pennal med ferdigspissede blyanter og farger. • Meldemappe i sekken hver dag. • Matpakke og frukt hver dag. • Klær etter vær! 	<p>Klassetelefon 3.1: 905 92 143 3.2: 905 94 606 Kontaktlærer 3.1: Stine Marie Ribe Rudihagen stine.marie.ribe.rudihagen@kristiansand.kommune.no Kontaktlærer 3.2: Ulrike Marie Lunde ulrike.marie.lunde@kristiansand.kommune.no</p>